
06/04/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

528 ESTÉTICA E HISTORIA DE LA MÚSICA/Habilitación:

       1       3       4   TOTAL 

   5.000   5.000   5.000  15.000LOPEZ RUIZ, MARIA TERESA

   5.000   0.000   5.000  10.000NIETO CALLEJA, MARTA

   5.000   2.000   0.000   7.000BENLLOCH RAMADA, VICENTE

   5.000   0.000   0.664   5.664JARA LOPEZ, ANA MARIA

   0.000   5.000   0.000   5.000AGUADO CEBRIA, RAFAEL

   0.000   5.000   0.000   5.000CARBONELL VIDAL, JOSE VICENTE

   0.000   5.000   0.000   5.000GENOVES CARMONA, MARIA CARMEN

   0.000   5.000   0.000   5.000LLORENS PESET, BARTOLOME

   0.000   5.000   0.000   5.000LUCAS MARIN, FRANCISCO JAVIER

   0.000   5.000   0.000   5.000TOVAR SAHUQUILLO, JORGE

   0.000   0.000   5.000   5.000ABAD ROVIRA, VICENTA

   0.000   0.000   5.000   5.000ANTON FERRANDIZ, EVA

   0.000   0.000   5.000   5.000ARNALTE BORONAT, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000ARQUES ARNEDO, IVAN

   0.000   0.000   5.000   5.000BOILS IBIZA, JUAN BAUTISTA

   0.000   0.000   5.000   5.000BOJ PERIS, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000CHULIO PEREZ, LUCIA

   0.000   0.000   5.000   5.000ESCODA PATRON, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000ESPI CREMADES, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000ESPI ESPI, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000FEMENIA SIMO, MARIA MERCEDES

   0.000   0.000   5.000   5.000GIMENO ROMERO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000GOSALBEZ VALLES, JAUME

   0.000   0.000   5.000   5.000GUILLEM CARDONA, GEMA

   0.000   0.000   5.000   5.000GUILLEN BOX, ANTONIO ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000JUANES ROVIRA, Mª PILAR

   0.000   0.000   5.000   5.000LLOPIS RODRIGO, MARIA JOSEP

   0.000   0.000   5.000   5.000LLORET FRASQUET, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MARI DE LA CRUZ, RAUL

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTIN QUINTEROS, LEANDRO ARIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ ALBEROLA, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000MAS PEREZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MINGUEZ SOLA, RAUL

   0.000   0.000   5.000   5.000MONTIEL GUIRADO, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ HEREDIA, PAMELA CAROLINA

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ PERELLO, MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PLANA FERRANDO, JOSE ALEXIS

   0.000   0.000   5.000   5.000REINES CLERIGUES, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000ROSA MONTAGUT, Mª AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000RUIZ ZANON, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000SERRANO TITOS, JOSE RAMON

   0.000   0.000   5.000   5.000SIERRA FLORES, PABLO
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   0.000   0.000   4.830   4.830LOZANO SANCHEZ, CARMEN

   0.000   0.000   4.664   4.664PACHECO MOZAS, RUBEN

   0.000   0.000   4.415   4.415HERNANDEZ CORNEJO, CLARISA

   0.000   0.000   3.830   3.830KIRIAKOS RUANO, RODRIGO

   0.000   0.000   3.747   3.747PARDO GARCIA, ISABEL

   0.000   0.000   3.664   3.664PINA ROIG, ELENA

   0.000   0.000   3.581   3.581MENENT OLIVERT, DAVID

   0.000   0.000   3.498   3.498MUÑOZ FERNANDEZ, ANA BELEN

   0.000   0.000   3.249   3.249ROBLES RUBIO, JOSE ELIAS

   0.000   0.000   3.166   3.166GRANIZO GUILLEM, INES FELISA

   0.000   0.000   3.166   3.166RULL BERNAT, LEVI

   0.000   0.000   3.083   3.083ROMERO MORENO, ALVARO

   0.000   3.000   0.000   3.000SANCHEZ RIVAS, CRISTINA

   0.000   0.000   3.000   3.000ALVAREZ PUIG, DAVID

   0.000   0.000   3.000   3.000LAGUNA CRUAÑES, IRENE

   0.000   0.000   2.913   2.913ABELLAN MARTINEZ, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   2.747   2.747MOYA JUAN, ELENA

   0.000   0.000   2.664   2.664ROGER VIVES, SALVADOR

   0.000   0.000   2.581   2.581IGLESIAS REY, ANDREA

   0.000   0.000   2.415   2.415LOPEZ SANCHEZ, ESTHER

   0.000   0.000   2.249   2.249MOLINER GONELL, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   2.083   2.083BAENA IZQUIERDO, HECTOR

   0.000   0.000   1.830   1.830CABANES FABRA, PATRICIA

   0.000   0.000   1.747   1.747SANJUAN RODRIGO, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   1.664   1.664DOLON LLOR, MARÍA INMACULADA

   0.000   0.000   1.581   1.581CAMPOS LOPEZ, AMPARO

   0.000   0.000   1.581   1.581MOLLA PENADES, RAFAEL

   0.000   0.000   1.581   1.581PUIG BLANCH, ALBA

   0.000   1.415   0.000   1.415CASTILLO ARASTEY, JOSEP VICENT

   0.000   0.000   1.415   1.415PEREZ SALINAS, LUIS ENRIQUE

   0.000   0.000   1.249   1.249VEGA PICHACO, BELEN

   0.000   0.000   1.083   1.083MARTINEZ MARTIN, ROCIO

   0.000   0.000   1.000   1.000TUR PALOMARES, ANDREA

   0.000   0.913   0.000   0.913GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.913   0.913GOMIS ARCE, CARLOS

   0.000   0.000   0.913   0.913SANCHEZ AYEN, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.830   0.830CONDE CARRERES, ALBA MARIA

   0.000   0.000   0.830   0.830RACIONERO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.747   0.747OTERO FERNANDEZ, ALFREDO

   0.000   0.000   0.747   0.747SENDRA SIFRE, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   0.664   0.664CABRERA PAQUET, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.664   0.664TORRALBA MESAS, DESIREE
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   0.000   0.000   0.581   0.581MOMPEAN SALINAS, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.581   0.581MORAL MATA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.581   0.581SANFELIX VAÑO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.415   0.000   0.415ORDIÑANA GIL, MARTA

   0.000   0.000   0.332   0.332LORENZO LORENZO, MARIA

   0.000   0.000   0.332   0.332MILLAN CONTRERAS, ARTURO JESUS

   0.000   0.000   0.332   0.332PLA SALVADOR, INMACULADA

   0.000   0.000   0.332   0.332RAMIREZ ROLDAN, ELENA

   0.000   0.000   0.332   0.332RODRIGUEZ RECIO, JESUS ANGEL

   0.000   0.000   0.249   0.249ESCRIVA LLORCA, FERRAN

   0.000   0.000   0.249   0.249LLUCH ABRIL, LINA

   0.000   0.000   0.083   0.083BENAVENT PEIRO, PAU

   0.000   0.000   0.083   0.083SALA CALATAYUD, MARIA ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ZORRILLA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ABAD BOUZAN, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUADO TRONCHONI, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000BAENA BARRIOS, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRANCO ALVARO, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO CHAMORRO, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000CALABUIG ESTRUCH, NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO GONZALEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CEREZO GALLEGO, MANUEL ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CINTERO MOCHOLI, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CIVERA SAEZ, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CORREA RODRIGUEZ, ERNESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVES PASTOR, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUÑAT PELLICER, FERRAN

   0.000   0.000   0.000   0.000DE SOUSA SELFA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ SANTAMARIA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCORIHUELA CARBONELL, GUILLEM

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO MONTALVA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER AVILA, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER MOLINA, JUAN LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINDO MONDRAGON, VICENTE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINDO VILLALBA, EVA PRESENTACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000GAMON OLMO, FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCETTI GIACCAGLIA, ADRIANA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CAÑAMERO, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SAKAINO, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA VIDAL, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GASCO GIRONA, NURIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS CORELL, JOAN CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000GRANADO VICEDO, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORIO FERNANDEZ, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRAIZ SABATER, DARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ OLMOS, CARMEN YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000IGLESIAS PASTEN, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000JULIA OLIVER, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LATORRE SAEZ, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ FOLGADO, CARMEN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ PICO, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LÓPEZ SÁEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MAGRANER EGEA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MANZANO RAMOS, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUEZ PEREZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍNEZ MORALES, ASUNCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO GINES

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS CATALA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MENOR ESTEVE, JOSÉ VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORELLÀ BOSCH, HÉCTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MORELLA GIMENEZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ SOBRINO, ÓSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL BENAVENT, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000PATERSON PARDO, CARLOS HUGO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ MANSERGAS, ALEJANDRO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL IVORRA, REBECA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ MENDIOLA, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ SALMERON, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS MAS, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SAVAL LLORCA, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE SALORT, FRANCESCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIA GUILLEM, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES AREVALO, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES JIMENEZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000UREÑA ERIAS, JOSE

Total especialidad 161

Total cuerpo 161
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